
ESTADO DE RONDÔNIA 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D’OESTE 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

 

Portaria nº 001/GP/2025 
 
 
 

 
Aldair Leite Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal Santa 

de Luzia D’Oeste-RO, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Exonerar Geiciane dos Santos Rodrigues, portadora da 

Cédula de Identidade RG **549** SSP/RO e inscrita no CPF ***.301.002-**, do 

Cargo de Assessor Legislativo desta Câmara Municipal. 

 
Art.2ª – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Palácio Ulysses Guimarães, em 27 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

Aldair Leite Rodrigues 
Presidente 


